

Årsredovisning

för

Marinexpo i Sverige AB

Org.nr. 556888-1204

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Nordin, Styrelseledamot

2024-12-19

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MarinExpo i Sverige AB är ett företag verksamt huvudsakligen inom den marina branschen, där vi erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster för båtägare.

Bolaget är moderbolag i en familjeägd koncern, där dotterbolaget Palladion Fastigheter & Förvaltning AB ingår.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat jämfört med föregående år. Detta är en direkt följd av att vi har påbörjat försäljningen av Schenker Italias vattenreningssystem (watermakers), samt att våra kunder återfått en del av sin tidigare köpkraft. Efter ett år av kraftig nedgång i efterfrågan, vilket även påverkade vår egen omsättning, ser vi nu en återhämtning och är tillbaka på omsättningsnivåer som motsvarar perioden före nedgången.

Vi har under året arbetat målmedvetet med att effektivisera våra kostnader, vilket har resulterat i förbättrade marginaler. Detta är ett resultat av våra insatser för att optimera verksamheten och säkerställa en fortsatt stabil och lönsam tillväxt.

Med tanke på det allt mer positiva ekonomiska läget i landet, inklusive förväntade räntesänkningar och fortsatt låg inflation, bedömer vi att efterfrågan från våra kunder kommer att öka ytterligare under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 100 988	3 328 889	4 159 578	2 608 684	2 339 213
Resultat efter finansiella poster	603 488	238 839	253 232	243 182	134 084
Soliditet (%)	48,35	21,84	41,18	36,00	27,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	938 395	188 273	1 176 668
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	-150 000	0	-150 000
Årets resultat	0	0	545 735	545 735
Belopp vid årets utgång	50 000	976 668	545 735	1 572 403

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 150 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	976 668
Årets resultat	545 735
Summa	1 522 403

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 122 403
Summa	1 522 403

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 100 988	3 328 889
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		183 145	141 157
Övriga rörelseintäkter		62 590	15 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 346 723	3 485 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 143 998	-1 531 355
Övriga externa kostnader		-384 333	-356 103
Personalkostnader	2	-1 507 197	-1 335 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 495	-23 610
Summa rörelsekostnader		-4 043 022	-3 246 641
Rörelseresultat		303 700	239 119
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546	-589
Summa finansiella poster		299 788	-280
Resultat efter finansiella poster		603 488	238 839
Resultat före skatt		603 488	238 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 533	-50 566
Övriga skattekostnader		4 780	0
Årets resultat		545 735	188 273

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 484	29 979
Summa materiella anläggningstillgångar		22 484	29 979
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		450 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		472 484	479 979
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 292 697	1 144 552
Summa varulager m.m.		1 292 697	1 144 552
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 012 571	809 812
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		21 642	28 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 625	1 048 080
Summa kortfristiga fordringar		1 423 838	1 886 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 333	1 876 081
Summa kassa och bank		63 333	1 876 081
Summa omsättningstillgångar		2 779 868	4 906 634
SUMMA TILLGÅNGAR		3 252 353	5 386 613

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		976 668	938 395
Årets resultat		545 735	188 273
Summa fritt eget kapital		1 522 403	1 126 668
Summa eget kapital		1 572 403	1 176 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 504	47 446
Skulder till koncernföretag		898 349	1 579 964
Skatteskulder		8 309	1 030
Övriga skulder		638 519	2 455 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 268	125 750
Summa kortfristiga skulder		1 679 949	4 209 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 252 353	5 386 613

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Goodwill	
Typ av tillgång	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående avskrivningar	-300 000	-300 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	371 813	334 339
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		37 474
Utgående anskaffningsvärden	371 813	371 813
Ingående avskrivningar	-341 834	-318 224
Utgående avskrivningar	-341 834	-318 224
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-7 495	-23 609
Utgående nedskrivningar	-7 495	-23 609
Redovisat värde	22 484	29 980

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	400 000	800 000
Summa ställda säkerheter	400 000	800 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Ovanstående avser checkkredit

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerås

Kjell Olof Nordin

Kjell Olof Nordin

2024-12-19

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-12-19

advertus

Daniel Bohlin

Daniel Bohlin

Auktoriserad revisor
